АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» августа 2013 г.						         	                       № 216
с. Три Протока

О внесении изменений в Постановление от 29.12.2010 г. № 244 «О антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Трехпротокский сельсовет», а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация МО «Трехпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункт 1. постановления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 29.12.2010 г. № 244 «О антинаркотической комиссии» внести изменения и изложить в следующей редакции:
«1. Создать антинаркотическую комиссию в составе:

Председатель комиссии:
глава администрации – Мухаримов Р.Р.

Заместитель председателя комиссии:
И.о. заместителя главы администрации – Азимов В.А.

Члены комиссии:
начальник    информационно-правового     отдела    администрации –               Абакумова С.А.;
директор МБУК «Бахэт» - Мягкова Н.Б.;
инспектор по охране окружающей среды администрации (эколог) – Муртазаева И.Х.;
руководитель группы по вопросам территориального значения администрации – Бердиев Р.Р.;
директор МКОУ «Трехпротокская СОШ» - Архангельская В.Г. (по согласованию);
заведующая амбулаторией с. Три Протока – Якупова Ф.М. (по согласованию);
УУП ОВД по Приволжскому району – Ажкамалов К.И. (по согласованию).».
2. Обнародовать настоящее постановление путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов